
 
POSTANOWIENIE NR 144/2023 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu inowrocławskiego, powiatu mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, 

powiatu żnińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 459  

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/   Dariusz Kala 

 

  



 
 

Załącznik nr 320 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Aktywności Społecznej, ul. Jeziorna 6, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie: 

 

1. Marta Krystyna Bonk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Zdzisława Furmaga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Włościbórz 

3. Małgorzata Januszek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piaseczno 

4. Jerzy Pianka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

5. Ewelina Anna Rzepka-Woźniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Barbara Toszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Danuta Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 321 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Przedszkole Nr 1 z oddziałami integracyjnymi, ul. Nowy 

Rynek 2, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Katarzyna Barabas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Iwona Teresa Dix, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

3. Mariola Kloska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Kacper Marut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Karolina Magdalena Pieczywek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Urszula Jadwiga Prusak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Konrad Rafał Rudnik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sępólno Krajeńskie 

8. Ada Anna Rybka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sępólno Krajeńskie 

9. Bernadeta Halina Wijas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 322 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 34, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie: 

 

1. Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Justyna Agnieszka Daniel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

3. Ewa Maria Doniec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Rafał Głowacki, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Ryszard Pacholczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Hanna Danuta Piszczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bydgoszcz 

7. Paulina Rzeczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 323 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 34, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie: 

 

1. Danuta Jadwiga Bratz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Anna Bucholc, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

3. Robert Czerechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Katarzyna Bożena Kolasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Katarzyna Krężlewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Ewelina Schauer, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wysoka Krajeńska 

7. Mateusz Steinke, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Wałdówko 

8. Zdzisław Franciszek Szwarc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziechowo 

9. Marzena Ewa Tuńska-Swobodzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamień 

Krajeński 

 
  



 
 

Załącznik nr 324 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Chojnicka 19, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie: 

 

1. Krystyna Barwińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz 

2. Joanna Dargiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Helena Flieger, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Maria Magdalena Olszewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Iwona Rybacka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Dziechowo 

6. Magdalena Siemaszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Olgierd Sołdan, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Olszewka 

8. Katarzyna Szykowna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

9. Monika Wesołowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 325 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Szkolna 1, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Ewa Zofia Boguszyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Dorota Chmil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Aleksandra Dobber, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Orzełek 

4. Nikol Małgorzata Lange, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Sylwia Anna Nowicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Wojciech Węgierski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Włościbórz 

7. Paulina Zwiefka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 326 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Szkolna 8, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie: 

 

1. Klaudiusz Czapiewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Orzełek 

2. Anna Maria Kania-Mrugalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lutówko 

3. Aleksandra Maria Kowalik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Bogdan Marzec, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

5. Irena Marzec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Mateusz Proc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Kajetan Wiese, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 327 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kultury i Sztuki, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie: 

 

1. Natalia Kryza, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Agnieszka Żaneta Pożywio, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

3. Anna Senske, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Amelia Tomas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Krystyna Rozalia Tram, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

6. Mirosława Ewa Tuńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Katarzyna Agnieszka Wojtkowiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamień 

Krajeński 

 
  



 
 

Załącznik nr 328 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Liceum Ogólnokształcące, ul. Młyńska 42, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie: 

 

1. Aleksandra Genowefa Betin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamień Krajeński 

2. Ewa Dominikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Bożena Maria Fertykowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Laura Anna Korpys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

5. Mirosława Król, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Bożena Piskulska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piaseczno 

7. Zofia Stanisława Wodyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 329 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Świdwie 10, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Małgorzata Flisiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Monika Furmaga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Stefania Katarzyna Grzeca, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Genowefa Maria Jakubczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wysoka Krajeńska 

5. Agnieszka Pawełczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chmielniki 

6. Michał Jakub Pestka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piaseczno 

7. Barbara Janina Schauer, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wysoka 

Krajeńska 

 
  



 
 

Załącznik nr 330 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska, Radońsk 14, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Anna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wiśniewa 

2. Arkadiusz Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

3. Marita Anna Kantak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zalesie 

4. Marta Kuciapska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Iłowo 

5. Natalia Piszczek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Radońsk 

6. Hanna Przesmycka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radońsk 

7. Dorota Leokadia Szponarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iłowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 331 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Wiejski Ośrodek Kultury, Lutowo 65, 89-400 Lutowo: 

 

1. Piotr Bukolt, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sikorz 

2. Arkadiusz Tadeusz Dargiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Karol Sebastian Drobczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

4. Małgorzata Kucharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Iłowo 

5. Monika Łaznowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lutówko 

6. Monika Pruska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wiśniewa 

7. Zofia Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Radońsk 

 
  



 
 

Załącznik nr 332 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska, Piaseczno 32, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Kazimierz Barabas, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Jarosław Antoni Bogdanowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sikorz 

3. Małgorzata Agnieszka Hoppe, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sikorz 

4. Marta Kalka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Barbara Karbowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dziechowo 

6. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Radońsk 

7. Dorota Maria Rusiniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sępólno Krajeńskie 

8. Agnieszka Turzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie 

9. Piotr Szczepan Wenda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

 
  



 
 

Załącznik nr 333 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Skarpa 4, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Daria Brachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Ewa Czeszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Skarpa 

3. Paweł Roman Dominiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zalesie 

4. Karolina Grochowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Włościbórz 

5. Daria Maria Murek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wiśniewka 

6. Marta Jadwiga Sobiechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Włościbórz 

7. Anna Maria Tadych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piaseczno 

 
  



 
 

Załącznik nr 334 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Wiejski Ośrodek Kultury, Wałdowo 20, 89-405 Wałdowo: 

 

1. Natalia Grochowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sośno 

2. Natalia Anna Hermann, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

3. Natalia Kowalska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Włościbórz 

4. Joanna Kinga Majewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Alina Maria Marciniak-Brieger, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wałdowo 

6. Anna Mizdalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wałdowo 

7. Igor Tybura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sikorz 

 
  



 
 

Załącznik nr 335 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska, Niechorz 20A, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Agnieszka Bukolt, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sikorz 

2. Stanisław Kazimierz Gustyn, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Andrzej Julian Kowalik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Paweł Jan Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niechorz 

5. Paweł Piotr Król, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Komierówko 

6. Krystyna Benigna Mróz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Aleksandra Dominika Proc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piaseczno 

 
  



 
 

Załącznik nr 336 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica wiejska, Włościbórz 66, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Krzysztof Furmaga, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Włościbórz 

2. Zdzisław Jan Grzeca, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radońsk 

3. Anna Karpacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Angelika Monika Korzeniecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wałdowo 

5. Patryk Nędzołek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Włościbórz 

6. Mirosław Benedykt Pestka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piaseczno 

7. Kamila Barbara Wziętek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piaseczno 

 
  



 
 

Załącznik nr 337 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wiejska, Komierowo 21, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Angelika Bąkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Małgorzata Jutrowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wałdowo 

3. Katarzyna Lebryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Anna Miczko-Gierakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Maria Magdalena Mosek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Duża Cerkwica 

6. Krzysztof Myszka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Komierowo 

7. Szymon Szcześniewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Komierowo 

 
  


